
 

 

UCHWAŁA NR 0007.311.2013 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 marca 2013r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej  

Na podstawie art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.), art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011r. o zmianie ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011r. Nr 152, poz. 897 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze Gminy 

Sulechów, stanowiący załącznik numer 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Deklaracja o wysokości opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi może być złożona za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej z zachowaniem następujących warunków i trybu:   

1) format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określony 

jest w formie danych XML za pomocą plików:   

a) xsd – ustalającego strukturę wzoru,   

b) xsl – ustalającego sposób wizualizacji dokumentu XML,   

2) układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w formie danych XML określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,   

3) złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej wymaga zarejestrowania się na elektronicznej Platformie Usług Administracji 

Publicznej ePUAP (epuap.gov.pl) lub na Platformie elektronicznej Usług Publicznych PeUP 

(gmsulechow.peup.pl), zalogowania się i wypełnienia umieszczonego na wymienionych platformach 

elektronicznego formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,   

4) wypełniona deklaracja o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być przesłana 

za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej, której aktualny adres podany jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej (bip.sulechow.pl), z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

ePUAP lub Platformy elektronicznej Usług Publicznych PeUP,   

5) deklaracje muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001r. o podpisie 

elektronicznym (Dz. U. Nr 130, poz. 1450 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565 z późn. zm.).   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 marca 2013 r.

Poz. 865



§ 3. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa się w Urzędzie 

Miejskim Sulechów, Plac Ratuszowy 6.   

§ 4. Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, obowiązany jest złożyć w terminie do dnia 15 kwietnia 

2013r., a w przypadku zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości po wskazanym wyżej 

dniu – w terminie 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca.   

§ 5. Traci moc uchwała Nr 0007.290.2013 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r.  

poz. 658).   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

Przewodniczący Rady  

Jan Rerus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 865


		2013-03-26T14:27:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




